КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2024 год                                       № 22                                   с. Михайловское
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 27 мая 2024 года № 17

 «О купальном сезоне 2024 года»

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ, постановлений главы администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 года № 536 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Краснодарском крае и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах» (с изменениями на 18 июля 2022 года), с целью соблюдения условий и требований, предъявляемых к обеспечению безопасности людей на водных объектах, постановляю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 27 мая 2024 года № 17 «О купальном сезоне 2024 года» изложив его в новой редакции:

- «1. Установить запрет на купание на следующих необорудованных водных объектах общего пользования на территории Михайловского сельского поселения Северского района как несоответствующих требованиям, установленным действующим законодательством:
- река Сухой Аушедз;

- Крюковское водохранилище

2. Пункт 6 постановления администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 27 мая 2024 года № 17 «О купальном сезоне 2024 года» исключить

3. Обеспечить информирование населения об установлении запрета на купание посредством размещения специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов (Бережной С.В.).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Михайловского сельского
Северского района

Е.С. Клименченко